
Championnat de France Individuel Seniors
Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultats Officiels
Clt. Dos Code Nom - Prénom An Club Tps Tot

1 105 29627 PERRIER Florent 1973 CLUB MULTISP. ARECHES 1h45:45.0
2 112 68170 PELLICIER Alexandre 1981 ETOILE SPORTIVE DU 1h47:13.0
3 104 32672 GACHET Grégory 1976 CLUB MULTISP. ARECHES 1h48:08.0
4 119 25260 SBALBI Tony 1969 C.A.F. CAUSSES CEVENNES 1h49:38.0
5 100 169329 BON MARDION William 1983 CLUB MULTISP. ARECHES 1h50:23.0
6 118 223199 BUFFET Yannick 1979 PRAZ MONTAGNE 1h56:12.0
7 106 30579 MEILLEUR Vincent 1974 CLUB MULTISP. ARECHES 1h57:52.0
8 101 150517 PARDIN Yann 1985 CLUB MULTISP. ARECHES 1h59:16.0
9 107 107627 GACHET Rene 1955 CLUB MULTISP. ARECHES 1h59:56.0

10 102 187301 DUC GONINAZ Alexandre 1985 CLUB MULTISP. ARECHES 2h00:47.0
11 132 43575 FERRAN Basile 1985 C.A.F. UBAYE 2h01:24.0
12 109 154048 LEBEAU Roland 1966 SAINT LARY AURE 2h02:47.0
13 111 129124 JUMERE Wilfrid 1971 SKI CLUB CAMPAN 2h02:48.0
14 128 133412 DELAS Francois 1985 AMITIE ET NATURE 2h07:22.0
15 113 109086 FRAISSARD Anthony 1979 C.A.F. ALBERTVILLE 2h07:23.0
16 134 225283 ROUX Laetitia 1985 C.A.F. EMBRUN 2h11:43.0
17 141 22758 BLANC Frederic 1967 AMICALE MONTAGNARDS 2h13:59.0
18 149 68205 BONZOMS Jean Paul 1967 CAUTERETS SKI-ALPINISME 2h14:01.0
19 133 171371 ESTUBIER Nicolas 1983 C.A.F. UBAYE 2h14:43.0
20 142 17464 RESSEGUIER Jean 1962 AMICALE MONTAGNARDS 2h14:59.0
21 114 23937 LATHURAZ Veronique 1968 COURCHEVEL 2h16:37.0
22 129 43158 CHALEYER Pierre 1985 AMITIE ET NATURE 2h16:49.0
23 115 26709 FAVRE Corinne 1970 CAF C.S.A. 27EME B.C.A.    . 2h16:51.0
24 126 173939 BROTTET Julien 1983 C.A.F. DAUPHINE SKI 2h18:05.0
25 139 11814 GARCIA Francis 1956 SAINT LARY AURE 2h18:53.0
26 125 75545 BERNARD Nicolas 1984 ESCALADE VOIRON 2h19:54.0
27 148 19978 LILLE Frederic 1964 HAUT SALAT MONTAGNE 2h20:48.0
28 127 108584 PAPONE Renaud 1972 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h21:32.0
29 140 10963 AYERBE Alain 1955 SAINT LARY AURE 2h22:53.0
30 120 126405 PEDRO Claude 1972 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h25:21.0
31 135 131380 REMY Emmanuel 1968 AMITIE ET NATURE 2h33:33.0
32 108 130817 CRESSENS Benoit 1985 CLUB MULTISP. ARECHES 2h35:08.0
33 116 15446 MARCHAND Pascal 1960 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h38:46.0
34 117 108397 ISSAUTIER Philippe 1959 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h42:11.0
35 137 108398 SESSEGOLO Didier 1964 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h44:03.0
36 146 175730 HERNOT Bertrand 1963 CLUB ALPIN FRANCAIS 2h46:18.0
37 138 199579 LAFITTE Jean Didier 1962 CLUB DES SPORTS EAUX 2h47:45.0
38 122 81421 FAVIER Perrine 1984 C.A.F. ISERE 2h47:52.0
39 136 192398 RINGEVAL Céline 1982 AMITIE ET NATURE 2h54:20.0
40 147 205155 RODRIGUEZ Herve 1960 HAUT SALAT MONTAGNE 3h00:18.0
41 143 143488 TOSCAN CHIARAMONTI 1966 C.A.F. ALPES MARITIMES 3h04:11.0
42 121 42349 MONTAMBAUX Aurelie 1984 C.A.F. ISERE 3h06:23.0
43 131 130602 CALBERA Olivier 1974 LUCHON HAUTE 3h16:50.0
44 123 108025 NICOLET Marie 1984 C.A.F. ISERE 3h17:00.0
45 110 107876 CARON Jean-christophe 1969 C.A.F. ISERE 3h17:10.0
46 124 40857 VANPE Anne 1983 C.A.F. ISERE 3h24:35.0
47 144 169011 GOEMARE Jean Baptiste 1984 CLUB DES SPORTS EAUX 3h34:51.0

ABSENTS
103 201361 BLANC Didier 1984 CLUB SKI ALPINISME DU Abs
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Championnat de France Individuel Jeunes

Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultat Provisoire
CltCltCltClt Dos. Nom - Prénom An Club Temps

1 1 PERRIER Sebastien 1987 CLUB MULTISP. ARECHES 1h09:28.0

2 2 PICCOT Adrien 1986 C.A.F. DU LEMAN 1h11:38.0

3 3 FAVRE Valentin 1987 CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 1h11:48.2

4 4 BORDET Raphael 1986 C.A.F. DU LEMAN 1h12:01.8

5 8 GACHET Xavier 1989 CLUB MULTISP. ARECHES 1h12:40.7

6 11 DI GIACOMO Romain 1986 C.A.F. BRIANCON 1h13:47.7

7 12 JACQUEMOUD Mathéo 1990 C.A.F. GAP 1h15:37.9

8 5 IMPERATORE Alexis 1986 CLUB MULTISP. ARECHES 1h16:15.9

9 25 PEYET Mathieu 1988 LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h16:43.8

10 6 THABUIS Fabien 1986 CLUB MULTISP. ARECHES 1h18:28.8

11 10 FAVRE-ROCHEX Tommy 1989 CLUB SKI ALPINISME DU VAL D'AB 1h19:29.4

12 26 PRADEL Maxime 1988 LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h21:50.9

13 9 GACHET Pierre François 1990 CLUB MULTISP. ARECHES 1h23:48.7

14 17 BOURBOUSSON Pascal 1986 C.A.F. ISERE 1h24:54.4

15 7 MERCIER Jessica 1987 CLUB MULTISP. ARECHES 1h24:54.8

16 23 PEREZ Gaël 1987 AMITIE ET NATURE 1h27:24.5

17 29 FERNANDES Jeremie 1988 LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h33:24.0

18 15 DUPONT Aldric 1989 FOURNEL ARGENTIERE CLUB ESCA. 1h34:23.3

19 27 RODRIGUEZ Antoine 1990 HAUT SALAT MONTAGNE 1h35:48.6

20 16 GRAVEREAU Vincent 1989 C.A.F. ISERE 1h37:19.7

21 13 ESTUBIER Anne Claire 1986 C.A.F. UBAYE 1h38:23.2

22 21 CRAMPOU Frederic 1987 AMITIE ET NATURE 1h38:51.1

23 22 MATHARAN Pierre 1989 LOISIRS CLUB LALOUBER ITSARIS 1h39:55.7

24 19 BONAL Anthony 1988 AMITIE ET NATURE 1h39:56.6

25 14 FERRAN Léonie 1990 C.A.F. UBAYE 1h41:38.6

26 20 CARRY Damien 1991 AMITIE ET NATURE 1h47:56.1

27 18 BIRAN David 1987 AMITIE ET NATURE 2h00:05.2

28 24 PEREZ Julie 1990 AMITIE ET NATURE 2h04:04.9

29 28 SAJOUS Julia 1988 AMITIE ET NATURE 2h07:57.8
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Championnat de France Individuel Jeunes

Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultats Officiels

Cadet Dame
Clt.Clt.Clt.Clt. Dos Nom - Prénom An Club Tps Tot

1111 14 FERRAN Léonie 1990 C.A.F. UBAYE 1h41:38.6

2222 24 PEREZ Julie 1990 AMITIE ET NATURE 2h04:04.9

3333 28 SAJOUS Julia 1988 AMITIE ET NATURE 2h07:57.8
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Championnat de France Individuel Jeunes

Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultats Officiels

Cadet Homme
Clt.Clt.Clt.Clt. Dos Nom - Prénom An Club Tps Tot

1111 8 GACHET Xavier 1989 CLUB MULTISP. ARECHES 1h12:40.7

2222 12 JACQUEMOUD Mathéo 1990 C.A.F. GAP 1h15:37.9

3333 25 PEYET Mathieu 1988 LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h16:43.8

4444 10 FAVRE-ROCHEX Tommy 1989 CLUB SKI ALPINISME DU VAL 1h19:29.4

5555 26 PRADEL Maxime 1988 LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h21:50.9

6666 9 GACHET Pierre François 1990 CLUB MULTISP. ARECHES 1h23:48.7

7777 29 FERNANDES Jeremie 1988 LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h33:24.0

8888 15 DUPONT Aldric 1989 FOURNEL ARGENTIERE CLUB 1h34:23.3

9999 27 RODRIGUEZ Antoine 1990 HAUT SALAT MONTAGNE 1h35:48.6

10101010 16 GRAVEREAU Vincent 1989 C.A.F. ISERE 1h37:19.7

11111111 22 MATHARAN Pierre 1989 LOISIRS CLUB LALOUBER 1h39:55.7

12121212 19 BONAL Anthony 1988 AMITIE ET NATURE 1h39:56.6
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Championnat de France Individuel Jeunes

Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultats Officiels

Junior Dame
Clt.Clt.Clt.Clt. Dos Nom - Prénom An Club Tps Tot

1111 7 MERCIER Jessica 1987 CLUB MULTISP. ARECHES 1h24:54.8

2222 13 ESTUBIER Anne Claire 1986 C.A.F. UBAYE 1h38:23.2
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Championnat de France Individuel Jeunes

Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultats Officiels

Junior Homme
Clt.Clt.Clt.Clt. Dos Nom - Prénom An Club Tps Tot

1111 1 PERRIER Sebastien 1987 CLUB MULTISP. ARECHES 1h09:28.0

2222 2 PICCOT Adrien 1986 C.A.F. DU LEMAN 1h11:38.0

3333 3 FAVRE Valentin 1987 CLUB SKI ALPINISME DU VAL 1h11:48.2

4444 4 BORDET Raphael 1986 C.A.F. DU LEMAN 1h12:01.8

5555 11 DI GIACOMO Romain 1986 C.A.F. BRIANCON 1h13:47.7

6666 5 IMPERATORE Alexis 1986 CLUB MULTISP. ARECHES 1h16:15.9

7777 6 THABUIS Fabien 1986 CLUB MULTISP. ARECHES 1h18:28.8

8888 17 BOURBOUSSON Pascal 1986 C.A.F. ISERE 1h24:54.4

9999 23 PEREZ Gaël 1987 AMITIE ET NATURE 1h27:24.5

10101010 21 CRAMPOU Frederic 1987 AMITIE ET NATURE 1h38:51.1

11111111 18 BIRAN David 1987 AMITIE ET NATURE 2h00:05.2
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Championnat de France Individuel Seniors
Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultats Officiels
ESPOIR DAMES
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Championnat de France Individuel Seniors
Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultats Officiels
ESPOIR HOMMES
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Championnat de France Individuel Seniors
Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultats Officiels
SENIOR DAMES
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Championnat de France Individuel Seniors
Derby 3000

GAVARNIE (FRA) Le 26/03/2006

Résultats Officiels
SENIOR HOMMES

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Club Tps Tot
1 105 29627 PERRIER Florent 1973 CLUB MULTISP. ARECHES 1h45:45.0
2 112 68170 PELLICIER Alexandre 1981 ETOILE SPORTIVE DU 1h47:13.0
3 104 32672 GACHET Grégory 1976 CLUB MULTISP. ARECHES 1h48:08.0
4 119 25260 SBALBI Tony 1969 C.A.F. CAUSSES CEVENNES 1h49:38.0
5 118 223199 BUFFET Yannick 1979 PRAZ MONTAGNE 1h56:12.0
6 106 30579 MEILLEUR Vincent 1974 CLUB MULTISP. ARECHES 1h57:52.0
7 107 107627 GACHET Rene 1955 CLUB MULTISP. ARECHES 1h59:56.0
8 109 154048 LEBEAU Roland 1966 SAINT LARY AURE 2h02:47.0
9 111 129124 JUMERE Wilfrid 1971 SKI CLUB CAMPAN 2h02:48.0

10 113 109086 FRAISSARD Anthony 1979 C.A.F. ALBERTVILLE 2h07:23.0
11 141 22758 BLANC Frederic 1967 AMICALE MONTAGNARDS 2h13:59.0
12 149 68205 BONZOMS Jean Paul 1967 CAUTERETS SKI-ALPINISME 2h14:01.0
13 142 17464 RESSEGUIER Jean 1962 AMICALE MONTAGNARDS 2h14:59.0
14 139 11814 GARCIA Francis 1956 SAINT LARY AURE 2h18:53.0
15 148 19978 LILLE Frederic 1964 HAUT SALAT MONTAGNE 2h20:48.0
16 127 108584 PAPONE Renaud 1972 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h21:32.0
17 140 10963 AYERBE Alain 1955 SAINT LARY AURE 2h22:53.0
18 120 126405 PEDRO Claude 1972 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h25:21.0
19 135 131380 REMY Emmanuel 1968 AMITIE ET NATURE 2h33:33.0
20 116 15446 MARCHAND Pascal 1960 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h38:46.0
21 117 108397 ISSAUTIER Philippe 1959 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h42:11.0
22 137 108398 SESSEGOLO Didier 1964 C.A.F. ALPES MARITIMES 2h44:03.0
23 146 175730 HERNOT Bertrand 1963 CLUB ALPIN FRANCAIS 2h46:18.0
24 138 199579 LAFITTE Jean Didier 1962 CLUB DES SPORTS EAUX 2h47:45.0
25 147 205155 RODRIGUEZ Herve 1960 HAUT SALAT MONTAGNE 3h00:18.0
26 143 143488 TOSCAN CHIARAMONTI 1966 C.A.F. ALPES MARITIMES 3h04:11.0
27 131 130602 CALBERA Olivier 1974 LUCHON HAUTE 3h16:50.0
28 110 107876 CARON Jean-christophe 1969 C.A.F. ISERE 3h17:10.0
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